
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)
367000, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Дахадаева 107 

тел. +7 (8722) 55-49-64, факс +7 (8722) 63-35-34, e-mail/web: minust@e-dag.ru.www. minvustrd.ru

ПРИКАЗ

*3 О/ 2026 г. №  в - с Ъ -

г. Махачкала

О проверочной группе Министерства юстиции Республики Дагестан по 
осуществлению мероприятий ведомственного контроля за соблюдением 
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
Республики Дагестан

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 
44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» и на основании приказа Министерства 
юстиции Республики Дагестан от 13 августа 2015 года № 65-ОД «Об утверждении 
регламента проведения Министерством юстиции Республики Дагестан 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд 
Республики Дагестан»,

приказываю:

1. Создать проверочную группу по осуществлению мероприятий 
ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных нужд Республики Дагестан в следующем составе:

1) Караченцев С.В. -  первый заместитель министра юстиции (руководитель 
проверочной группы);

2) Магомедалиева Л.Ю. -  начальник управления финансов, закупок и 
административной работы (участник проверочной группы)

mailto:minust@e-dag.ru


3) Магомедрасулова А.З. -  начальник отдела закупок и административно -  
хозяйственной деятельности управления финансов, закупок и административной 
работы (участник проверочной группы)

4) Гамидов А.А. - начальник отдела финансов и бухгалтерской отчетности 
управления финансов, закупок и административной работы (участник проверочной 
группы)

5) Махмудов Р.Г. - консультант отдела закупок и административно -  
хозяйственной деятельности управления финансов, закупок и административной 
работы (участник проверочной группы)

2. Управлению государственной службы, кадров и делопроизводства 
(Рамазанова Г. У.) довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М. П. Генжеханов


